



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 14833965-821.05-E.9460171
Konu: 8. Ulusal Genç Çınarlar Liseler
Arası Kısa Film Yarışması

16.07.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 24/06/2020 tarihli ve 84037561-821.05-E.8356146 sayılı yazısı gereği, Antalya Valiliği koordinesinde, Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi iş birliğinde, Türkiye geneli resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik planlanan "**8. Ulusal Genç Çınarlar Liseler Arası Kısa Film Yarışması**"nın ekli şartname doğrultusunda çevrim içi düzenlemesi talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

-17 İlçe Kaymakamlığına
-Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö
lise ve dengi okul kurum müdürlüklerine

-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

Bilgi:

-Özel Eğt.ve Rehb.Hz.Şb
-Özel Öğretim Şubesi
-Din Öğretimi Şubesi
-Mesl.ve Tekn.Eğt.Şb.



Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Tel.No:(272) 213 76 03/ 113 (Şef) Faks :(272) 213 76 05
e-posta:ortaogretim03@meb.gov.tr
003

Bilgi İçin
İbrahim TOPÇU
VHKİ
(272) 213 76 03/114



T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 98057890-821.05-E.8242697
Konu : 8. Ulusal Genç Çınarlar Liselerarası
Kısa Film Yarışması

22/06/2020

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Ortaöğretim Genel Müdürlüğü-Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı)

İlgi: 10.04.2020 tarih ve 6312349 sayılı yazımız.

Antalya Valiliği koordinesinde, Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi işbirliğinde, her yıl geleneksel olarak icra edilen ve bu yıl 8.si düzenlenecek olan, **Pandemi tedbirleri doğrultusunda ilgi yazımızla ertelenen Ulusal Genç Çınarlar Liselerarası Kısa Film Yarışması Ödül Töreni**, ülke genelindeki malum tedbirlerin yumuşaması nedeniyle, **Yarışma Şartnamesi 18. Maddesinde** belirtilen kriterlere uygun olarak **21 Ekim 2020 tarihinde** (Zoom, Sosyal Medya Ortamında) icra edilecektir.

Buna göre;

*Yarışma Şartnamesi ve Kriterleri aynen geçerli olup, **9. ve 18. Maddeleri** revize edilmiştir.

*Yarışmaya katılacak olan Kısa Filmlerin çekimleri ve hazırlık sürecinin, “Pandemi şartlarına uymak kaydıyla, herhangi bir kişi mağduriyetine meydan vermeyecek şekilde, okul müdürlüklerinin sorumluluk, gözetim ve takibinde, tedbirli olarak yürütülmesinin” sağlanması.

*Mevcut Pandemi süreci nedeniyle, yarışmaya katılacak olan kısa filmlerin; **30 Eylül 2020 tarihine kadar Yarışma Şartnamesi 9. Maddesinde belirtilen kriterlere uygun olarak gönderilmesi.**

Yazımızın; Türkiye geneli 81 ilimizde bulunan resmi-özel tüm ortaöğretim kurumlarına duyurulması hususunda,

Gereğini arz ederim.

Yalçın SEZGİN
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK:

1-Kısa Film Yarışması Şartname ve Yarışma Takvimi (5 Sayfa)



Adres: Soğuksu Mah. Hamidiye Cad. No 59 07030 Muratpaşa /
Antalya
Elektronik Ağ: ilbap07.meb.gov.tr
e-posta: basariizleme07@meb.gov.tr

Bilgi için: Mehmet KARAKAŞ

Tel: 0 (242) 238 60 00
Faks: 0 (242) 238 60 01



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-821.05-E.8356146
Konu : 8. Ulusal Genç Çınarlar Liseler
Arası Kısa Film Yarışması

24.06.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 22.06.2020 tarihli ve
98057890-821.05-E.8242697 sayılı yazısı.

Antalya Valiliği koordinesinde, Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi iş birliğinde, Türkiye geneli resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik planlanan "**8. Ulusal Genç Çınarlar Liseler Arası Kısa Film Yarışması**"nın ekli şartname doğrultusunda çevrim içi düzenlemesi talebi ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/19> linkinden ulaşılacak olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, çevrim içi ve ücretsiz olarak, gönüllülük esasına göre yapılması, öğrencilere duyurulması ve etkinliği düzenleyen kurum tarafından hazırlanacak olan etkinlik raporunun 30 gün içerisinde ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Cengiz METE
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:
Gereği:
81 İl Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlükleri)



T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
“ANTALYA’DA DEĞERLER EĞİTİMİ”
2019-2020

**8. ULUSAL GENÇ ÇINARLAR LİSELERARASI KISA FİLM YARIŞMASI
ŞARTNAMESİ**

GENEL ESASLAR VE KATILIM ŞARTLARI:

- 1) Yarışmaya katılacak filmler; 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’nda ifade edilen, “Türk Millî Eğitim Sisteminin Genel Amaçları ve Temel İlkelerine, eğitimin mana ve ruhuna uygun, Antalya Milli Eğitim Müdürlüğünce 2012 yılından buyana il genelinde yürütülmekte olan ve TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ 2012 / 87363 nolu Marka Tescil Belgesi bulunan Değerler Eğitimi Faaliyetlerinin özü ile bağdaşır nitelikte eğitici amaçlı” olmalıdır.
Yarışmaya katılacak filmlerin konusu yansıtır nitelikte “Türk Milletinin milli, manevi, ahlaki, tarihi ve kültürel değerlerini yansıtan” olmalıdır.
- 2) Yarışmaya; Türkiye genelinde bulunan, resmi-özel tüm Lise ve Dengi Okullarımızda öğrenim gören öğrencilerimiz katılabilir. Ancak 18 yaşından küçük olan Yönetmen Öğrenciler için “Başvuru Formu (Ek-1) ve TAAHÜTNAME de (Ek-2) yer alan VELİ İZİN ONAYI bölümünün doldurulması ve veli tarafından imzalanması zorunludur.
- 3) Yarışmaya katılacak her film için **DANIŞMAN ÖĞRETMEN** bulundurulması zorunludur. Danışman Öğretmenlerin öncelikle gönüllülük esasında ve Projenin ruhuna uygun nitelik ve özellikte olmasına özen gösterilmelidir. Her bir Danışman Öğretmen Okul ve çevre şartlarına göre en fazla 2 (iki) Filme Danışmanlık yapabilir. Danışman Öğretmen yarışmaya katılacak filmlerin çekim sürecinde, iş ve işlemlerinde (öncesi ve sonrası dahil) Eğitim Öğretimin mana ve ruhuna uygun nitelikte süreci yürütmek durumundadır. Yarışmaya katılacak her film için **DANIŞMAN** konumunda olan öğretmenlerin öğrencinin bulunduğu okulda kadrolu olarak görev yapıyor olması zorunludur.
- 4) Senaryo; Orijinal bir fikre dayanmalı, alıntı olmamalıdır. Filmler; “Klasik anlatı ve görsel öğelerin yanı sıra, animasyon, belgesel, grafik vb. formatlarda” hazırlanabilir.
- 5) “Senaryo yazımı, film yönetmenliği, film çekimi” gibi önem arz eden görevler, tamamen öğrenciler tarafından yürütülür. Öğretmenler sadece **Danışmanlık** görevi yapabilirler.
- 6) Film süresi en fazla **10 (On)** dakikadır. Her yarışmacı, yarışmaya sadece 1 (bir) film ile katılabilir.
- 7) “Daha önce başka yarışmalara da katılarak ödül alan kısa filmler” bu yarışmaya **katılamazlar**. Ancak **ödül almamış olmak kaydıyla katılabilirler**. Şartnameye aykırı olarak gönderilen eserlerin tüm hukuki sorumluluğu yarışmacılara aittir.
- 8) Filmlerin Çekim Kalitesi/Çözünürlüğü, en az 1920X1080 piksel olmalıdır.
- 9) Yarışmaya katılacak filmler, “DVD formatında ve 2 (iki) adet” gönderilecektir. DVD’lerin üzerinde “Eserin Adı, Süresi, Konunun Hangi Değer kapsamında olduğu, Yönetmenin Adı ve Soyadı ile Okulu ve İletişim Bilgileri” açıkça belirtilecektir. Salgın süreci nedeniyle Kısa Filmler ve Yarışma Başvuru evrakları Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Posta yoluyla ya da (MEB Bulut, Google Drive vb. platformlardan) basariizleme07@gmail.com e-posta adresine link olarak da gönderilebilecektir.

- 10) Yarışmaya gönderilen **eserler iade edilmez.**
- 11) Başvurular için; “Yönetmenin Özgeçmişi, Fotoğraflı Öğrenci Belgesi” (tüm belgeler okul müdürü tarafından imzalı, mühürlü ve onaylı halde), 2 (iki) adet düzenlenmiş Başvuru Formu’yla birlikte, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne **Posta yoluyla ya da (MEB Bulut, Google Drive vb. platformlardan) basariizleme07@gmail.com e-posta adresine link olarak da gönderilebilecektir.**
- 12) Jüri üyeleri; Yarışmaya katılan Filmler çerçevesinde ilgili Öğrenciler ve Danışman Öğretmenler ile (kati surette dolaylı ya da dolaysız/doğrudan) bağlantı içerisinde olamazlar.
- 13) Danışman Öğretmenler Jüri’yle birinci derecede akrabalık bağları taşıyamaz.
- 14) Yarışmaya katılacak filmlerin sayıca fazla olması durumunda, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne **ÖN JÜRİ** oluşturulur. Bu durumda yarışmaya katılan filmler öncelikle ÖN JÜRİ tarafından değerlendirmeye alınır ve sonuçlandırılır. ÖN JÜRİ nin oluşturulması ve çalışma esasları Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne belirlenir.
- 15) Jüri; “Yarışmaya katılan filmleri 100 (Yüz) tam puan üzerinden ŞARTNAME de belirtilen esaslar ile Değerlerimizin mana ve ruhuyla bağdaşıklığı, verilmek istenen mesajın doğruluğu, Etkileyici ve vurgulayıcı, akıcı özelliklerin ön planda olması ve Teknik yönleriyle kriterlere göre bir bütünlük içerisinde” değerlendirir. Sadece Ödül alan Filmler (**ÖDÜL TÖRENİ SONRASINDA** olmak üzere) Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait web sitesinde.(<http://antalya.meb.gov.tr>, <http://antalyaarge.meb.gov.tr>) ilan edilir.
- 16) Şartnameye uymayan filmler yarışma dışı kalır.
- 17) Jüri, ilk 3(üç) dereceye giren ve ödül almaya hak kazanan eserlerin dışında “**Teşvik, Mansiyon, Özel Ödül**” kategorilerinde ödülleri verebilir. **Ödül Kategorileri ve Ödüller Şartnamenin 3. Sayfasında** belirtilmiştir.
- 18) **Ödül Töreni; Dünya genelinde yaşanan Covid-19 Pandemisi tedbirlerine bağlı olarak; Ödül Töreni Sanal ortamda (Zoom, Sosyal Medya vb. platformlar) online şekilde** icra edilecektir. Yarışmada dereceye giren ya da Jüri tarafından belirlenen kategorilerde ödüle değer bulunan filmlerin yönetmeni olan öğrencimiz (1 kişi) ve danışman öğretmeni (1 kişi), olmak üzere **Sanal Ortamda Ödül Törenine pandemi şartlarına uymak kaydıyla katılacaklardır.**

Mehmet KARAKAŞ
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

YARIŞMA “DETAY BİLGİ” FORMU

	KONU	TARİH	
YARIŞMA TAKVİMİ ▶	Yarışma Türkiye Geneli resmi-özel Tüm Lise ve Dengi okullara Duyurulması	27 Eylül 2019	
	Kısa filmlerin okullar tarafından Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edilmesi	30 Eylül 2020	
	Yarışmaya katılan kısa filmlerin JÜRİ tarafından değerlendirilerek derecelendirmenin yapılması	01-20 Ekim 2020	
	ÖDÜL TÖRENİ	21 Ekim 2020	
YARIŞMA KOORDİNATÖRÜ ▶	Mehmet KARAKAŞ – Antalya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı		
ORGANİZASYON SORUMLUSU ▶	İrem KABALAK – Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Öğretmeni		
SANAT DANIŞMANI ▶	Tuncer ÇETİNKAYA – ATSO Güzel Sanatlar Lisesi Görsel Sanatlar Bölümü		
JÜRİ ▶	<p>Mehmet KARAKAŞ – Antalya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı</p> <p>Prof. Dr. Mustafa Fadıl SÖZEN – Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema-TV Böl. Bşk.</p> <p>Öğr. Görevlisi Zihni DURMUŞ– Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo TV Sinema Bölümü</p> <p>Dr. Rana İĞNECİ SÜZEN - Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema TV</p> <p>Ali KOZAN – Hüsniye Özdilek Ticaret Meslek Lisesi Sinema Bölüm Başkanı</p> <p>Hülya ARSLANBAY-Film Festivali Direktörü</p> <p>Hüseyin ÖZŞAHİN –Görüntü Yönetmeni</p> <p>Uğur YILDIRIM – TV Programları Yönetmeni</p>		
ÖDÜL KATEGORİLERİ ▶	1,2 ve 3.lük olmak üzere, 3 (üç) ayrı kategoride değerlendirme yapılacaktır. *İlk üç derece dışında JÜRİ’nin uygun görmesi halinde ; “ Mansiyon, Jüri Teşvik Ödülü, Burak Şahin Jüri Özel Ödülü, Yeşilçam Ödülü ” olmak üzere, 4(dört) ayrı kategoride daha derecelendirme yapılabilecektir. Ödüller belirlenen sponsorlar tarafından karşılanacaktır.		
	DERECE	YÖNETMEN	SENARYO, OYUNCU VE DİĞER EKİP ÜYELERİ
	BİRİNCİ	10.000 TL	Antalya İl Milli Eğiti Müdürlüğüne hazırlanan diğer hediyeler.
	İKİNCİ	8.000 TL	
	ÜÇÜNCÜ	6.000 TL	
	BURAK ŞAHİN JÜRİ ÖDÜLÜ	1.500 TL	
	JÜRİ TEŞVİK ÖDÜLÜ	1.500 TL	
YEŞİLÇAM ÖDÜLÜ	1.500 TL		
<p>Derece alan filmleri hazırlayan öğrencilerin öğrenim gördükleri okulların müdürlerine Antalya Valiliğince Belge ve Plaket verilecektir.</p>			

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
**8. ULUSAL GENÇ ÇINARLAR LİSELERARASI KISA FİLM YARIŞMASI
BAŞVURU FORMU**

OKUL	İLİ / İLÇESİ	
	OKUL ADI	
	İLETİŞİM (ADRES/TELEFON/E-POSTA)	
OKUL MÜDÜRÜ	ADI VE SOYADI	
	GSM NO / E-POSTA ADRESİ (Kişinin açık rızası ile)	
FİLMİN	ADI	
	SÜRESİ	
	KONUSU	
YÖNETMENİ	ADI SOYADI	
	SINIFI / NUMARASI	
	GSM NO / E-POSTA ADRESİ (Kişinin açık rızası ile)	
YÖNETMENİN 18 YAŞINDAN KÜÇÜK İSE	VELİ / VASİNİN ADI SOYADI	(İMZA)
	GSM NO - E-POSTA ADRESİ (Kişinin açık rızası ile)	
DANIŞMAN ÖĞRETMENİ	ADI VE SOYADI	
	GSM NO / E-POSTA ADRESİ (Kişinin açık rızası ile)	
<p>* Yönetmenin özgeçmişi, nüfus cüzdan fotokopisi, öğrenci olduğuna dair onaylı belge, 1 (Bir) adet fotoğrafı ve Senaryo Metni” başvuru formuna eklenecektir. * Başvuru Formu, taahhütname ile birlikte 2(iki)’şer adet olarak teslim edilecektir.</p>		

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu tasdik ederim

.. /.. /....
OKUL MÜDÜRÜ
(Adı Soyadı/İmza/Mühür)

TAAHHÜTNAME

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 8. Ulusal Genç Çımarlar Liselerarası Kısa Film Yarışması'na katılmak üzere yönetmenliğini yaptığımadlı filmimin; “Hiçbir yerden alıntı yapmaksızın, **1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’nda ifade edilen, “Türk Millî Eğitim Sisteminin Genel Amaçları ve Temel İlkelerine, eğitimin mana ve ruhuna uygun, Değerler Eğitimi faaliyetlerinin özü ile bağdaşır nitelikte ve yarışma şartlarına uygun biçimde hazırlandığını, gayri ahlaki ve herhangi bir siyasi içerik taşımadığını, doğabilecek her türlü yasal sorumluluğun şahsıma/çocuğuma ait olduğunu, katıldığım filmin ödül alması ya da gösterime uygunluğuna karar verilmesi halinde; Milli Eğitim Bakanlığı ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yürütülen eğitim ve kültür etkinliklerinde materyal olarak kullanımına kendi rızam ile izin verdiğimi ” taahhüt ederim.**

...../...../20.....
(Yönetmen Öğrenci Adı Soyadı)
(İmza)

Öğrenci 18 Yaşından Küçük ise:

Veli/Vasinin Adı Soyadı:		
Tarih :		

(İmza)

Yukarıda taahhüt edilen hususların ve taahhütte bulunan kişiler ile diğer kişilere ait bilgilerin doğruluğunu tasdik ederim.

...../...../ 20....

.....

Okul Müdürü
(İmza/Mühür)